[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

                От

                                      №
поселок Агроном

О проекте решения Совета Мичуринского сельского поселения
Динского района  «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Мичуринского сельского
поселения Динского района
за 2014 год»
В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26,  79 устава Мичуринского сельского поселения Динского района, статьей 36, 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское   Совет  Мичуринского    сельского    поселения    Динского  района РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Мичуринского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год» за основу и вынести его на публичные слушания (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Мичуринского сельского поселения Динского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год».
3. Установить срок публичных слушаний не ранее чем через  15 дней после опубликования проекта решения.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:

    1) Сверчков В.И;
    2) Мищенко О.В;
    3) Воробьев Л.М;
    4) Пахомов В.А;
    5) Дружинин Е.В;
    6) Исакова С.А;

    7) Никонова Л.А;

     8) Паклонская А.В.

 5. Установить, что учет предложений по проекту решения и участие граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с  Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в  Мичуринском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения Динского района от 15.11.2006 г. № 67 (с изменениями от 19.11.2006).

       6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на    депутатскую комиссию  Совета Мичуринского сельского поселения  по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и  администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации, размещение на сайте администрации Мичуринского сельского поселения.
 Глава Мичуринского сельского поселения                                     В.Ю. Иванов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Мичуринского сельского поселения Динского района «О проекте решения Совета Мичуринского сельского поселения Динского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год»

от                                     №

                                                                                                         ПРОЕКТ

	[image: image2.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

                 От

                                                 №
поселок Агроном

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Динского

 сельского поселения Динского района за 2014 год

В соответствии со статьей 264.2,  264.5, 264,6 Бюджетного кодекса  РФ, статьей 52  Федерального  Закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26, 79  Устава  Мичуринского  сельского поселения Динского района, рассмотрев отчет  об  исполнении  бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за  2014 год по доходам в сумме 29 979,2 тыс. рублей, по расходам в сумме  30863,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 883,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

  1)  доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год по кодам  классификации доходов  бюджета согласно приложению № 1;
 2) доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год согласно приложению  № 2;
 3) расходов  бюджета  Мичуринского  сельского  поселения  Динского  района  за  2014  год  по  ведомственной  структуре  расходов  согласно приложению № 3;

 4) расходов бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района  за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  Мичуринского сельского поселения Динского района за 2014 год согласно приложению № 5;

6) расходования  средств  резервного  фонда  администрации   Мичуринского  сельского  поселения  Динского  района  за  2014  год  согласно  приложению № 6;

7) расходов  бюджета  Мичуринского  сельского  поселения  Динского  района в 2014 году  на  исполнение  ведомственных  целевых  программ  согласно приложению № 7;

8) сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений в 2014 году согласно приложению № 8.

          2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Мичуринского сельского поселения www. mihurinskoesel@rambler. ru.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на на    депутатскую комиссию  Совета Мичуринского сельского поселения  по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и  администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения
                      В. Ю. Иванов